
     

XII LEGUA DE ATLETISMO 

"VILLA DE SAN LEONARDO"

21 de Octubre de 2018
 ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 4,08 75 BELTRÁN FLORES LORENZO M ALEVIN

2 4,16 73 MIKEL GARCÍA AMESTI M ALEVIN

3 4,21 80 DIEGO VALERO DE MIGUEL M BENJAMIN

4 4,24 69 HÉCTOR GIL SÁNCHEZ M ALEVIN

5 4,32 70 HUGO MUNERA GONZÁLEZ M ALEVIN

6 4,36 68 AMAYA VALERO DE MIGUEL F ALEVIN

7 4,44 77 MONICA ROMERA CARRASCO F ALEVIN

8 4,52 88 ALVARO YAGUE CARAZO M ALEVIN

9 5,03 79 HUGO PÉREZ M BENJAMIN

10 5,10 78 AITANA SORIA LLORENTE F BENJAMIN

11 5,24 87 GUILLERMO ELVIRA LUCAS M ALEVIN

12 5,24 71 LOLA NAVAZO OTEO F ALEVIN

13 5,28 72 ANA LEON BOROBIO F ALEVIN

14 5,47 74 SERGIO BUXADE DE MIGUEL M ALEVIN

15 7,00 82 CARMEN NAVAZO OTEO F BENJAMIN

16 7,00 81 LAURA MOLES SALAS F BENJAMIN

17 7,01 85 SARA PÉREZ GÓMEZ F BENJAMIN

18 7,24 91 DANIEL MARTIN ALCOCERO M ALEVIN

19 7,35 83 EVA LEON BOROBIO F BENJAMIN

GENERAL   ALEVIN / BENJAMIN

19 7,35 83 EVA LEON BOROBIO F BENJAMIN

20 7,35 84 CELIA RUPEREZ COSTALAGO F BENJAMIN
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,08 75 BELTRÁN FLORES LORENZO

2 4,16 73 MIKEL GARCÍA AMESTI

3 4,24 69 HÉCTOR GIL SÁNCHEZ

4 4,32 70 HUGO MUNERA GONZÁLEZ

5 4,52 88 ALVARO YAGUE CARAZO

6 5,24 87 GUILLERMO ELVIRA LUCAS

7 5,47 74 SERGIO BUXADE DE MIGUEL

8 7,24 91 DANIEL MARTIN ALCOCERO

1 4,36 68 AMAYA VALERO DE MIGUEL

2 4,44 77 MONICA ROMERA CARRASCO

3 5,24 71 LOLA NAVAZO OTEO

4 5,28 72 ANA LEON BOROBIO

ALEVIN     - MASCULUNO

FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,21 80 DIEGO VALERO DE MIGUEL

2 5,03 79 HUGO PÉREZ

1 5,10 78 AITANA SORIA LLORENTE

2 7,00 82 CARMEN NAVAZO OTEO

3 7,00 81 LAURA MOLES SALAS

4 7,01 85 SARA PÉREZ GÓMEZ

5 7,35 83 EVA LEON BOROBIO

6 7,35 84 CELIA RUPEREZ COSTALAGO

BENJAMIN    MASCULINO

FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 10,22 64 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA M INFANTIL

2 10,35 62 ISRAEL PACHECO CHECA M CADETE

3 12,05 61 ADRIAN YAGÜE CARAZO M CADETE

4 12,41 92 AARON DE LEON REBOLLO M CADETE

5 13,52 65 ARANTZA FRESNO VELÁZQUEZ F INFANTIL

1 10,22 64 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA

1 13,52 65 ARANTZA FRESNO VELÁZQUEZ

1 10,35 62 ISRAEL PACHECO CHECA

2 12,05 61 ADRIAN YAGÜE CARAZO

3 12,41 92 AARON DE LEON REBOLLO

GENERAL     -  3.200 Metros

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO

CADETE MASCULINO
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1 17,34 39 ENRIQUE FERNÁNDEZ PINEDO M ABSOLUTA

2 17,55 56 JAIME ARIZMENDI, DE PABLO M ABSOLUTA

3 18,47 9 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO A

4 18,59 23 ELIAS MOLINEROTIJERO M VETERANO A

5 19,52 43 JORDAN LAZARO UTRILLA M ABSOLUTA

6 19,59 54 RUBEN CERVERO HERNANDEZ M ABSOLUTA

7 20,01 8 EDUARDO ESTEBAN MUÑECAS M VETERANO A

8 20,06 49 VICTOR MANUEL DE MIGUEL PEÑA M ABSOLUTA

9 20,20 47 JAVIER DELGADO MARTÍNEZ M ABSOLUTA

10 20,48 21 OSCAR MOZAS PEREZ M VETERANO A

11 21,04 90 DOMINGO CRESPO DE PEDRO M VETERANO B

12 21,11 59 DANIEL ÁLVARO DEL RÍO M JUVENIL

13 21,12 10 CARLOS OTEO MARTIN M VETERANO A

14 21,18 6 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA M VETERANO B

15 21,20 48 ÁNGEL LLÓRENTE ALONSO M ABSOLUTA

16 21,32 57 SERGIO GONZALO GÓMEZ M ABSOLUTA

17 22,12 55 MARIA ANDRES DEL RIO F ABSOLUTA

18 22,13 94 JOSE ANGEL CERVERO M VETERANO A

19 22,25 30 LUIS DE LAS HERAS M ABSOLUTA

GENERAL   -  5.572 Metros

19 22,25 30 LUIS DE LAS HERAS M ABSOLUTA

20 23,02 4 MARIANO PEÑARANDA MARCOS M VETERANO B

21 23,05 50 SANTIAGO FERNÁNDEZ ALONSO M ABSOLUTA

22 23,16 40 JAIME MEDIAVILLA MARCOS M ABSOLUTA

23 23,37 41 ALBERTO SANTIAGO SOMOLINOS M ABSOLUTA

24 24,15 12 JESUS MIGUEL SANCHEZ FELIPE M VETERANO A

25 24,25 46 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ F ABSOLUTA

26 24,26 34 IGNACIO GÓMEZ VALENCIA M ABSOLUTA

27 24,32 42 VICTOR RUPEREZ SERRANO M ABSOLUTA

28 24,49 20 DANIEL ALONSO ALONSO M VETERANO A

29 25,16 22 DANIEL PÉREZ ORTIZ M VETERANO A

30 25,27 28 DAVID ALONSO SAN JUAN M ABSOLUTA

31 25,37 60 ENRIQUE ARAGONÉS BARRANCO M VETERANO C

32 25,40 1 ALFREDO CARABIAS ALONSO M VETERANO C

33 25,40 18 IVAN CARABIAS GARCIA M VETERANO A

34 25,42 89 JESUS VALENTIN FERNANDEZ TEJERO M ABSOLUTA

35 25,42 14 ROBERTO DE LEÓN ORTIZ M VETERANO A
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36 25,53 35 DAVID MOLINOS M ABSOLUTA

37 26,33 38 RUBEN VALERO CARNICERO M ABSOLUTA

38 26,42 5 PORFIRIO SEBASTIAN ONDARZA M VETERANO B

39 26,44 36 ÓSCAR SALA MILLÁN M ABSOLUTA

40 26,45 31 ANTONIO TORRES GÓMEZ M ABSOLUTA

41 27,09 16 MARIA JESUS PEREZ MARTINEZ F VETERANO A

42 27,26 19 DAVID OSES OCHOA M VETERANO A

43 27,30 25 LETICIA ESCARZA SANTOS F VETERANO A

44 27,48 2 PACO GOMEZ PEREZ M VETERANO B

45 27,49 24 ANA LLORENTE MURILLAS F VETERANO A

46 28,28 27 VIRGINIA CHECA GARCIA F ABSOLUTA

47 28,54 93 MARISA CARAZO LOPEZ F VETERANO A

48 29,03 95 DIANA GARRIDO JIMENEZ F VETERANO A

49 29,35 7 JOSE ANTONIO ALONSO NAVAS M VETERANO A

50 29,35 13 ALEJANDRO ALONSO SASTRE M VETERANO A

51 29,54 3 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO M VETERANO B

52 30,36 37 MERCEDES JUL SANCHEZ F ABSOLUTA

53 30,38 26 NOELIA VALERO CARNICERO F ABSOLUTA

54 32,44 33 MIRIAM RUIZ YANIZ F ABSOLUTA

55 33,03 53 LAURA LAFUENTE F ABSOLUTA

56 33,08 58 CHRISTIAN ALEJANDRO CARUA CAIZAPANTA M JUVENIL

57 33,14 11 EDUARDO BARBARIN DE BLAS M VETERANO A

58 33,14 17 MIGUEL URABAYEN ALBERDI M VETERANO A

59 33,35 52 MÓNICA MARTÍNEZ F ABSOLUTA

60 34,08 51 MARTA MARTÍNEZ MARTÍNEZ F ABSOLUTA

61 36,58 32 LETICIA ARRIBAS LÓPEZ F ABSOLUTA

62 36,59 29 CHRISTIAN FABIAN CARUA CHILIG M ABSOLUTA
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 27,09 16 MARIA JESUS PEREZ MARTINEZ

2 27,30 25 LETICIA ESCARZA SANTOS

3 27,49 24 ANA LLORENTE MURILLAS

4 28,54 93 MARISA CARAZO LOPEZ

5 29,03 95 DIANA GARRIDO JIMENEZ

1 18,47 9 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 18,59 23 ELIAS MOLINEROTIJERO

3 20,01 8 EDUARDO ESTEBAN MUÑECAS

4 20,48 21 OSCAR MOZAS PEREZ

5 21,12 10 CARLOS OTEO MARTIN

6 22,13 94 JOSE ANGEL CERVERO

7 24,15 12 JESUS MIGUEL SANCHEZ FELIPE

8 24,49 20 DANIEL ALONSO ALONSO

9 25,16 22 DANIEL PÉREZ ORTIZ

10 25,40 18 IVAN CARABIAS GARCIA

11 25,42 14 ROBERTO DE LEÓN ORTIZ

12 27,26 19 DAVID OSES OCHOA

13 29,35 7 JOSE ANTONIO ALONSO NAVAS

VETERANO A           FEMENINO

VETERANO A     MASCULINO

13 29,35 7 JOSE ANTONIO ALONSO NAVAS

14 29,35 13 ALEJANDRO ALONSO SASTRE

15 33,14 11 EDUARDO BARBARIN DE BLAS

16 33,14 17 MIGUEL URABAYEN ALBERDI

1 21,04 90 DOMINGO CRESPO DE PEDRO

2 21,18 6 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA

3 23,02 4 MARIANO PEÑARANDA MARCOS

4 26,42 5 PORFIRIO SEBASTIAN ONDARZA

5 27,48 2 PACO GOMEZ PEREZ

6 29,54 3 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO

1 25,37 60 ENRIQUE ARAGONÉS BARRANCO

2 25,40 1 ALFREDO CARABIAS ALONSO

1 21,11 59 DANIEL ÁLVARO DEL RÍO

2 33,08 58 CHRISTIAN ALEJANDRO CARUA CAIZAPANTA

VETERANO B         MASCULINO

VETERANO C MASCULINO

JUVENIL MASCULINO
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1 22,12 55 MARIA ANDRES DEL RIO

2 24,25 46 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ

3 28,28 27 VIRGINIA CHECA GARCIA

4 30,36 37 MERCEDES JUL SANCHEZ

5 30,38 26 NOELIA VALERO CARNICERO

6 32,44 33 MIRIAM RUIZ YANIZ

7 33,03 53 LAURA LAFUENTE

8 33,35 52 MÓNICA MARTÍNEZ

9 34,08 51 MARTA MARTÍNEZ MARTÍNEZ

10 36,58 32 LETICIA ARRIBAS LÓPEZ

1 17,34 39 ENRIQUE FERNÁNDEZ PINEDO

2 17,55 56 JAIME ARIZMENDI, DE PABLO

3 19,52 43 JORDAN LAZARO UTRILLA

4 19,59 54 RUBEN CERVERO HERNANDEZ

5 20,06 49 VICTOR MANUEL DE MIGUEL PEÑA

6 20,20 47 JAVIER DELGADO MARTÍNEZ

7 21,20 48 ÁNGEL LLÓRENTE ALONSO

ABSOLUTA MASCULINA

ABSOLUTA           FEMENINO

8 21,32 57 SERGIO GONZALO GÓMEZ

9 22,25 30 LUIS DE LAS HERAS

10 23,05 50 SANTIAGO FERNÁNDEZ ALONSO

11 23,16 40 JAIME MEDIAVILLA MARCOS

12 23,37 41 ALBERTO SANTIAGO SOMOLINOS

13 24,26 34 IGNACIO GÓMEZ VALENCIA

14 24,32 42 VICTOR RUPEREZ SERRANO

15 25,27 28 DAVID ALONSO SAN JUAN

16 25,42 89 JESUS VALENTIN FERNANDEZ TEJERO

17 25,53 35 DAVID MOLINOS

18 26,33 38 RUBEN VALERO CARNICERO

19 26,44 36 ÓSCAR SALA MILLÁN

20 26,45 31 ANTONIO TORRES GÓMEZ

21 36,59 29 CHRISTIAN FABIAN CARUA CHILIG
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